sciiptam nostram hanc dationem quam fecimus , anathematis jugulo

feriatur et ante judices digna lege acriter castigalus, très auri libras

solvat et ejus nisiis minime valeal. Actum est hoc secmido anno regni

Pliilippi régis adhuc pueruli
,

gubernante abbate Landrico locum

nostrum. Paulus monachus scripsit. »

Haec antem matrona Geretrudis antequam seculum moriendo relin-

queret , sancto Petro et nobis prœdictum alodum reliquit ; et per plura

tempora possedimus , non solum ea vivente , set etiam postquam

mortua fuit et sepulta ante fores alrii Gesiaci œcclesiae. Deinde, insti-

gante diabolo , queedam neptis ejus, nomine Hildeburgis, uxor scili-

cet Rodberti miHtis de castro Ebroico, vi et seculari potentia invasit

omnia quœ sancto Peti'o matertera ejus, pro sua contulerat anima,

et Dominum et apostoUim ejus Petrum, tam ipsa quam pr.npdictus vir

ejus, exhereditaverunt, et mundanos homines heredes facere malue-

runt. De quorum facinore nos intérim tacentes, Deo, equissimo judici,

examinandum linquimus.

CAPITULUM LIX.

De redditione Geneth Villae.

Anno locG. (( In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Adela uxor quondam

Huberti militis de Medanta castro, tam prœsentibus sanctœ Dei aeccle-

siae fidebbus quam futuris , notum esse volo, quoniam pater viri mei

superius memorati , Gisberti abbatis monachorumque sanctorum

apostoloruui Pétri et Pauli cœnobii Carnotensis prœsentiam humiliter

adiit, petens obnixe ut sibi et conjugi proprie unique eorum heredi,

in manu firma censualiter concédèrent terram scilicet Geneth VilloR

,

quae est in Vilcasini territorio; quae tertia etiam pars villse videbatur

esse, cujus antiquum vocabulum, quia prœsentibus est perincogni-
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tam , futuris scribendum minime perpendimus esse profuturum.

Hanc denique terram dum vixerunl
,
jure heredes , visi sunt non

injuste possidere. Qui autem post cos usurpando tenuerunt , cum
animée suse detrimento , sine dubio, exinde paradisum perdiderunt.

De quorum numéro ipsa peccatrix
, peccata peccatis adiciens, sub

anathematis vinculo
, per XX et amplius annos post viri mei moi--

tem, contra fas non timui michi retinere. Verum, quia jam anus in

liujus vitae métis pedem impono, a malo principio eum salubri con-

silio retraherecupio. Quo aditu id valeam facere, ipsa communis ratio

pandit ; videlicet ut hujus immanissimi facinoris postulem veniam

,

quae maie tenui dimittens. Unde nunc ipsam manum firmam primum
reddo, ante domnum nostrum comitem Radulfum ejusque fdium, no-